30 – MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

ID-USO: 0.1.65 – ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E 

HOSPITALAR 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 633.300,00 (seiscentos e trinta e três mil e trezentos reais), o que corresponde ao 

fornecimento dos Lotes de nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10, licitados e ganhos pela 

CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de restabelecer a 

relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e a retribuição da